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COMUNE  DI  LONATE  POZZOLO
PROVINCIA DI VARESE
______
UFFICIO GESTIONE TERRITORIO

	
	Gent.
[fisica_cognome] [fisica_nome]
[fisica_indirizzo] [fisica_civico] – [fisica_cap] [fisica_comune]

	
	[anagrafica_soggetti.fisica_cognome;block=tbs:row] [anagrafica_soggetti.fisica_nome],
[anagrafica_soggetti.fisica_indirizzo] [anagrafica_soggetti.fisica_civico] – 
[anagrafica_soggetti.fisica_cap] [anagrafica_soggetti.fisica_comune] 


	
	[progettista_app]
[progettista_cognome] [progettista_nome]
[progettista_indirizzo] [progettista_civico] – [progettista_cap] [progettista_comune]
PEC: [progettista_pec]



[bookmark: _Hlk184301347]OGGETTO: Attestazione ricevimento richiesta di autorizzazione paesaggistica in procedura semplificata prot. [numero_protocollo] del [data_protocollo].
					
Con la presente si comunica, ai sensi del DPR 31/2017 e degli artt. 4 e 5 della L. n.241/1990 e s.m.i., che la S.V. ha presentato allo Sportello Unico per l’Edilizia in data [data_protocollo] prot. n. [numero_protocollo] richiesta di autorizzazione paesaggistica in procedura semplificata a cui è stato assegnato il n. [numero_pratica] di registro interno per l’esecuzione delle seguenti opere “[descrizione_intervento;strconv=no]”, in Lonate Pozzolo – [indirizzo_search].

Si comunica altresì che il Responsabile del Procedimento è [onshow;if [istruttore]=’Luisa Milani’;then ‘Luisa Milani luisa.milani@comune.lonatepozzolo.va.it  - tel. 0331-303544’;else ’’][onshow;if [istruttore]=’Barbara Finotello’;then ‘Barbara Finotello barbara.finotello@comune.lonatepozzolo.va.it - tel. 0331-303524’;else ’’][onshow;if [istruttore]=’Eleonora Menin’;then ‘Eleonora Menin eleonora.menin@comune.lonatepozzolo.va.it - tel. 0331-303521’;else ’’][onshow;if [istruttore]=’Giovanna Giudici’;then ‘Giovanna Giudici giovanna.giudici@comune.lonatepozzolo.va.it - tel. 0331-303542’;else ’’][onshow;if [istruttore]=’Marta Faccin’;then ‘Marta Faccin marta.faccin@comune.lonatepozzolo.va.it - tel. 0331-303541’;else ’’][onshow;if [istruttore]=’Tracanzan Katia’;then ‘Katia Tracanzan katia.tracanzan@comune.lonatepozzolo.va.it - tel. 0331-303544’;else ’’] e che, ai sensi dell’art. 10 del DPR 31/2017 il procedimento dovrà chiudersi entro 60 gg dalla presentazione della domanda.
Il soggetto a cui è attribuito il potere sostitutivo, in caso di inerzia, è il Segretario Comunale ai sensi dell’art. 2 comma 9 della L. 241/1990..

[bookmark: _Hlk184301364]Lonate Pozzolo, [data_stampa_domanda]

IL RESPONSABILE DEL
SETTORE G.T.
(Ing. Marco Cassinelli)
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